

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) УТ с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления (наука)																							
Отдел бухгалтерского учета																							
1	Заместитель главного бухгалтера												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																							
7	Начальник отдела кадров												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ведущий документовед отдела кадров												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Ведущий документовед отдела кадров												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономический отдел																							
10	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Контрактная служба																							
11	Руководитель службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа экономического анализа и сметных расчетов бюджетной деятельности																							
15	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа экономического анализа оплаты труда																							
18	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	химический	биологический	аэрозоли	преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (под условный труд)	Итоговый класс (под ИТ с учетом эффективности применения СИЗ)	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
																									3
1	2																								

Межинститутские подразделения

Отдел инноваций и маркетинга

20	Начальник отдела инноваций и маркетинга																2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Руководитель группы маркетинга																2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Ведущий программист																2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Специалист по маркетингу																2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Руководитель группы инновационной																2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Руководитель группы информатизации																2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Администратор базы данных																2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A	Администратор вычислительной сети																2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A	Администратор вычислительной сети																2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Администратор вычислительной сети																2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Техник-программист																2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Фотограф																2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел координации и контроля медицинской помощи населению

32	Заведующий отделом																2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Научный сотрудник																2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Ведущий специалист по мониторингу																2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Ведущий экономист																2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Администратор базы данных																2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Архивариус				2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Оператор																2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Оператор																2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Уборщик служебных помещений	2															2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли	преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) УТ с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
																								3
1	2																							

Вспомогательные подразделения

Отдел капитального строительства с функциями заказчика-застройщика

41	Начальник капитального строительства														2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Ведущий специалист														2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Ведущий инженер														2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Ведущий инженер														2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба по эксплуатации и содержанию зданий и сооружений

45	Начальник службы														2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Главный энергетик														2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Слесарь-сантехник														2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Электрик														2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Столяр														2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Административно-хозяйственный отдел

50	Администратор														2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Секретарь руководителя														2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Ведущий юрисконсульт														2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Комендант														2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Кладовщик (хозтовары)														2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Кладовщик (склад химреактивов)	2													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Кладовщик (гардероб для стационарных больных)														2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Кладовщик (бельё)				2										2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Гардеробщик														2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) УТ с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
59	Подсобный рабочий хозяйственной части													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Курьер													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Дворник			2										2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Лифтер				2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Делопроизводитель													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Делопроизводитель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Заведующий хозяйством													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Заведующий центральным складом													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A	Уборщик служебных помещений	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68A	Уборщик служебных помещений	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69A	Уборщик служебных помещений	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A	Уборщик служебных помещений	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71A	Уборщик служебных помещений	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
72A	Уборщик служебных помещений	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по безопасности и эксплуатации автотранспорта																							
73	Начальник отдела по безопасности и эксплуатации автотранспорта	2			2			2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Вахтер													2	1		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Водитель	2			2			2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
76	Водитель	2			2			2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
77	Водитель	2			2			2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
78	Водитель	2			2			2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
79	Водитель	2			2			2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
80	Водитель	2			2			2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	класс (подкласс) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) УТ с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейониизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24

Аппарат управления (клиника)

81	Заместитель директора по экономическим вопросам													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Заместитель директора института клинической эндокринологии по лечебной работе													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Заместитель директора института диабета по лечебной работе													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Заместитель директора института детской эндокринологии по лечебной													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Заместитель директора по общим вопросам													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Главный бухгалтер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Заместитель главного бухгалтера													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Главный специалист по лекарственному обеспечению													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Ведущий бухгалтер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Ведущий бухгалтер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Ведущий бухгалтер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Ведущий бухгалтер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Бухгалтер 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Ведущий экономист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Ведущий документовед отдела кадров													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Ведущий документовед отдела кадров													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Вспомогательный персонал (клиника)

Пищеблок

97	Заведующий пищеблоком				2									2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Заведующий продовольственным складом				2										2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Повар 6, 5, 4 разряда				2									2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) УТ с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
100	Кухонный подсобный рабочий				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Кухонный подсобный рабочий	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Кухонный подсобный рабочий				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Санитарка	2			2								2	2		2		нет	нет	да	нет	нет	нет

Дата составления: 26.11.2014 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий

Заместитель директора по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Мокрышева Н. Г.

(ФИО)

20.11.15

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Далецкая Е. А.

(ФИО)

20.11.15

(дата)

Член профкома

(должность)

(подпись)

Емельянов А. О.

(ФИО)

20.11.15

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Иванова Л. Н.

(ФИО)

20.11.15

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Лизункова И. И.

(ФИО)

20.11.15

(дата)

Диспансерный врач

(должность)

(подпись)

Лосева О. Ю.

(ФИО)

20.11.15

(дата)

Специалист по метрологии

(должность)

(подпись)

Смолянинов В. Н.

(ФИО)

20.11.15

(дата)

Главная медсестра

(должность)

(подпись)

Шатохина М. С.

(ФИО)

20.11.15

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Елисеев С. В.

(ФИО)

26.11.2014 г.

(дата)